dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep

3aKJlouMBLUee
oriera OroBOp Ha
06 o p

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKH
53/2019 Manaxos C.A
54/2019 Manaxos C.A
55/2019 Manaxos C.A
56/2019 Manaxos C.A
57/2019 Manaxos C.A
58/2019 Manaxos C.A
59/2019 Manaxos C.A
60/2019 Manaxos C.A
61/2019 Manaxos C.A
62/2019 Manaxos C.A

CBepeHusn

Manaxos Cepren Anekceesun4

004767
30.07.2008
OObBEeKT OLeHKHM,
haTa
HanpasBJieHue
cocTaBJieHus
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
oTyeTa
aTrecrtaTa
03.04.2019 PblHOYHag cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbl
08.04.2019 PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTuUpsbl
PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1
10.04.2019
X0
11.04.2019 PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTupsbl
15.04.2019 PblHOYHasa cTOMMOCTbL 1 KOM
KBapTUpLI
PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1
15.04.2019
XA
PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
15.04.2019
KBapTupbl 1 3Y
15.04.2019 PbiHOYHaga cTouMocTb 3Y
PbiHO4YHas cTtommMmocTb 3Y 1
17.04.2019

K

22.04.2019 PblHO4YHas CTOMMOCTb Frapaxa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



63/2019

64/2019

65/2019

66/2019

67/2019

68/2019

69/2019

70/2019

71/2019

72/2019

73/2019

74/2019

75/2019

76/2019

77/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

22.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

24.05.2019

24.05.2019

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbl

PblHOYHasa cTOMMOCTb 1 KOM
KBapTupsbl

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1
XA

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1
XA

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTupsbl

PbiHOYHag cTomMocTb 3Y 1
XA

PblHOYHasa cTOoMMOCTb 1 KOM
KBapTupbl

PblHOYHasa cToMMOCTb 1 KOM
KBapTuUpsbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PblHOYHasa cTOMMOCTbL 1 KOM
KBapTUpLbI

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbl

PblHOYHas CTOMMOCTb
ronoBoOM apeHAHOW naaThl 3a
rnosb3oBaHMe 1 KB. M.

CToMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemoHTa X/

CrtonmocTb
BOCCTA@HOBUTENILHOIO
pemoHTa X[

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



78/2019

79/2019

80/2019

81/2019

82/2019

83/2019

84/2019

85/2019

86/2019

87/2019

88/2019

89/2019

90/2019

91/2019

92/2019

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

Manaxos C.A

27.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

03.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

11.06.2019

17.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

28.06.2019

PbiHOYHas cTomMocTb 3Y 1
X0

PblHOYHas cTOMMOCTb
rof0BOM apeHAHOW NaaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

PbiHOYHag cTomMocTb 3Y 1
XA

PblHOYHasa cTOMMOCTb
rofoBOM apeHAHOW NaaThl 3a
nosib3oBaHue HI1

PbiHO4YHas cTomMocTb 3Y 1
Xa

PbiHO4YHas cTOMMOCTb
ronoBOM apeHAHOM naaThl 3a
MoJ1b30BaHWE NMoMeLlLeHNEM

PbiHOYHaa ctoumMocTb XK/

PbIHOYHas CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUPbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTuUpsbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTMpPbI

PblHOYHas cTOMMOCTb
rof0BOM apeHAHOW NaaThl 3a
nosib3oBaHue 3Y

CronmocTb
BOCCTa@HOBUTENLHOIO
pemoHTa X[

PbIHOYHAsA CTOMMOCTb 3 KOM
KBapTUpbI

PbiHO4YHas cTtouMmocTb 3Y

PbIHOYHaA CTOMMOCTb 2 KOM
KBapTUpbI

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



