Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Малахов Сергей Алексеевич 004767 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						53/2019	Малахов С.А	03.04.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
54/2019	Малахов С.А	08.04.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
55/2019	Малахов С.А	10.04.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
56/2019	Малахов С.А	11.04.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная						
57/2019	Малахов С.А	15.04.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная						
58/2019	Малахов С.А	15.04.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
59/2019	Малахов С.А	15.04.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры и ЗУ	рыночная						
60/2019	Малахов С.А	15.04.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная						
61/2019	Малахов С.А	17.04.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная						
62/2019	Малахов С.А	22.04.2019	Рыночная стоимость гаража	рыночная						

63/2019	Малахов С.А	22.04.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
64/2019	Малахов С.А	23.04.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
65/2019	Малахов С.А	24.04.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
66/2019	Малахов С.А	08.05.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
67/2019	Малахов С.А	08.05.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
68/2019	Малахов С.А	08.05.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
69/2019	Малахов С.А	16.05.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
70/2019	Малахов С.А	16.05.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
71/2019	Малахов С.А	16.05.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
72/2019	Малахов С.А	17.05.2019	Рыночная стоимость 1 ком квартиры	рыночная
73/2019	Малахов С.А	20.05.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
74/2019	Малахов С.А	20.05.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
75/2019	Малахов С.А	20.05.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование 1 кв. м.	рыночная
76/2019	Малахов С.А	24.05.2019	Стоимость восстановительного ремонта ЖД	рыночная
77/2019	Малахов С.А	24.05.2019	Стоимость восстановительного ремонта ЖД	рыночная

70/2010	Ma - ave - C A	27.05.2010	Рыночная стоимость ЗУ и	
78/2019	Малахов С.А	27.05.2019	жд	рыночная
79/2019	Малахов С.А	30.05.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
80/2019	Малахов С.А	31.05.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
81/2019	Малахов С.А	31.05.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование НП	рыночная
82/2019	Малахов С.А	03.06.2019	Рыночная стоимость ЗУ и ЖД	рыночная
83/2019	Малахов С.А	04.06.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование помещением	рыночная
84/2019	Малахов С.А	05.06.2019	Рыночная стоимость ЖД	рыночная
85/2019	Малахов С.А	11.06.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная
86/2019	Малахов С.А	11.06.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
87/2019	Малахов С.А	11.06.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
88/2019	Малахов С.А	17.06.2019	Рыночная стоимость годовой арендной платы за пользование ЗУ	рыночная
89/2019	Малахов С.А	18.06.2019	Стоимость восстановительного ремонта ЖД	рыночная
90/2019	Малахов С.А	24.06.2019	Рыночная стоимость 3 ком квартиры	рыночная
91/2019	Малахов С.А	24.06.2019	Рыночная стоимость ЗУ	рыночная
92/2019	Малахов С.А	28.06.2019	Рыночная стоимость 2 ком квартиры	рыночная